杭州市生态环境局拱墅分局关于2020年10月12日建设项目环境影响评价文件受理情况的公示
2020年10月12日我局共受理1个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为2020年10月13日－2020年10月21日（7个工作日）
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环评机构
	受理日期
	环评主编人员
	联系电话
	环评文件链接

	1
	杭州君同护理院新建项目
	杭州市拱墅区沈半路 291-8 号 2 幢 2-4 层
	杭州君同护理院有限公司
	杭 州 忠 信 环 保 科 技 有 限 公 司
	2020-10-13
	许安娜

0571-88958282
	详见附件

即日起，公众可以在7个工作日内以信函、传真、电子邮件等方式，向我局受理中心办事窗口咨询相关信息，并提出有关意见和建议。

联系电话：56667107(综合受理（一区）)  传真：56667108
邮箱：gshbglk@126.com
通讯地址：杭州市拱墅区绍兴路555号，拱墅区行政服务中心1号楼1楼综合受理（一区）

注：根据国家、省信息公开有关规定，上述环境影响报告书不含涉及个人隐私的内容。单位或个人需要核实公众参与情况的，请到相应环评单位进行核实。